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Caracteristicas técnicas:

N° de referencia 43868

Centro de mecanizado vertical

Marca: VIKTOR
Modelo: V CENTER-85
Afio de fabricacion:2001 used
Recosntruida:
Control:

Zona de trabajo -cubica-
numero de ejes de procesamiento
(sin ejes paralelos):

Trayecto de desplazamiento eje X:
Trayecto de desplazamiento eje Y:

Trayecto de desplazamiento Z:

Mesa

Anchura de la superficie de
sujecion:

Profundidad de la superficie de
sujecion:

Peso maximo de la pieza de
trabajo:

Husillo / cabezal
Gama de velocidades a:

Accionamiento del eje
Marcha rapida x:
Marcha rapida y:
Marcha rapida Z:

Almacén de herramientas
Numero de posiciones de la
herramienta:

Datos de conexion eléctricos
Tensidon de conexion:
Frecuencia de la red:

Dimensiones / peso
espacio requerido -
izquierdo/derecha-:

espacio requerido -delante/atras-:

Altura total:
Peso total aprox.:

Control CNC FANUC SERIES 18-M

850 mm
600 mm
560 mm

1100 mm
510 mm

750 kg

8000 /min

24000 mm/min
24000 mm/min
20000 mm/min

24

400 V
50 Hz

2450 mm

2400 mm
2815 mm
5700 kg
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Informacion adicional:

Furnishing:

- various tool holders

- Suction

- Postprocessor for MasterCam connection
- Toolmaster 250 tool measuring unit
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